182 học sinh. 

Tổng số học sinh đủ điều kiện hưởng chế độ theo Thông tư liên tịch số 

42/2013/TTLT  là: 04 học sinh 

Tổng số học sinh đủ điều kiện hưởng chế độ theo NĐ 238/2025/NĐ-CP  của 

Chính phủ NĐ- CP  là: 358 học sinh. 

Tổng kinh phí thực hiện là: 926.160.000 đồng (Chín trăm hai mươi sáu 

triệu một trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn). 

(Có biểu tổng hợp và danh sách chi tiết kèm theo) 

Vậy nhà trường lập tờ trình đề nghị Uỷ ban nhân dân xã Mường Pồn thẩm 

định, phê duyệt và cấp kinh phí để nhà trường thực hiện các chế độ trên theo 

quy định./. 

Nơi nhận: 

- Như Kính gửi;